各位

2020年 6月 16日

イーピーエス株式会社

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

6 月 12 日、弊社の東京都新宿区の事務所に所属する従業員１名が、新型コロナウイルスの

PCR 検査で「陽性」であることが確認されましたのでお知らせします。

弊社は、3 月以降できる限りの在宅勤務を指示しており、当該従業員も原則在宅勤務を行っ

ていましたので、出社日は限られており、最終の出社日は 6月 8 日でした。

なお、当該従業員は、発症の以前より取引関係先との接触はありませんでした。

これにより、所轄保健所と相談した結果、取引関係先及び弊社従業員において、濃厚接触者

に該当する者はおりませんでした。

弊社としては、厳格に対処するため、接触の疑いのある者については、既に自宅待機を指示

し、取引関係先への訪問、面談等も禁止し、体調管理をさらに強化しており、他の感染者は確

認されておりません。

弊社では、これまでも、EPS グループ対応方針に則り、感染拡大抑止のため、在宅勤務の推

進、会議等の自粛、出入国者の自宅待機、オフィス共有部分の消毒等などを進めて参りました。

弊社は、今後も企業としての社会的責任を全うするべく、社内外への感染拡大抑止とお客様

及び全ての関係者、ならびに社員の安全確保を最優先に、必要な対応の実施に努めてまいりま

す。

お問い合わせ先

イーピーエス株式会社 総務室

TEL：03-5684-7801